EOvHbIA nopTan KopnopaTueHOM
NHdoopmaLmn

OTyeTbl
"Kamalak" AJ
onoBble OTHYETbl AKLIMOHEPHDBIX 06WECTB
OpraH aMnTeHTa, YyTBEPAMBLINA OTYET YMyMuin anrnnnw
Jata yTBepXxaeHns otyeTa 30.06.2019
1 HAMMEHOBAHUE SMUTEHTA:
MonHoe: "Kamalak" Aksiyadorlik jamiyati
CokpalleHHoe: "Kamalak" AJ
HaunmeHoBaHwue 6np>xeBoro Tukepa: Het
2 KOHTAKTHbIE OAHHbIE
MecToHaxoxdeHue: AHzunxaHckas obnacTb, r. AHAMXaH,

yn.Hasouwox, 96

MoyToBbIN anpec: AHImnxaHckas obnacTb, r. AHAMXaH,
yn.Hasouwox, 96

ALpec aneKTPOHHOW MOYThbI: AlIF_kamalak@inbox.uz
(mailto:AlF_kamalak@inbox.uz)

OdpuumanbHblii BE6-canT: www.andkamalak.uz (https:/
www.andkamalak.uz)

3 BAHKOBCKUWUE PEKBU3UTDI
HavnmeHoBaHue obcnyxumBatowero 6aHka: ATB "Hamkorbank" Andijon shahar amaliyot
bolimi
Homep pacuyeTHoro cyeTa: 20208000500533895001
M®O: 83
4 PETMCTPALUVOHHDBIE U UOEHTUD®UNKALMOHHbBIE HOMEPA

NPUCBOEHHbIE PETUCTPUPYIOLLMM OPraHOM: 22



NPUCBOEHHbIE OPraHOM rocynapCcTBEHHOM 202018340
Hanorosoi cnyx6bl (MHH):

npuceBoeHHble opraHamu I'OCV.IJ,apCTBeHHOVI CTaTUCTUKHU

K®dC: 144
OKTO: 16363450
OKOHX: 96420
COATO: 1703401

Mokasarenu (pI/IHaHCOBO-SKOHOMVI‘-IeCKOFO COCTOSIHUA SMUTEHTa

KoagpdomumeHT peHTabenbHOCTM yCTaBHOro
Kanutana

KoadppmumeHT nokpbiTUs 06wumii
nnaTexecnocobHOCTH

KoagpdomumeHT abContoTHOM NMKBULHOCT

KoadppmumeHT cooTHOWEHMS COBCTBEHHOMO
NPUBIEYEHUS N COBCTBEHHbBIX CPEACTB

KoadppnumeHT 06HOBNEHUS OCHOBHBIX (POHOOB

CooTHoLeHne cobCcTBEHHbIX N 3aeMHbIX
CPEeACTB aMUTEHTA

O6beM HauUCNEHHbIX [0X0A0B MO LLeHHbIM Gymaram B OTYETHOM roay
Mo NpocTbIM akumsam (B cymax Ha OOHY akuuio) 0

Mo npocTbIM akumam (B NpoLeHTax K 0
HOMMHAIbHON CTOMMOCTU OAHOR akuun)

Mo npuBMnernpoBaHHbIM akLmMaM (B CyMmax Ha 0
OLHY aKuuio)

Mo npuBMnermposaHHbIM akumam (B npoueHTax 0
K HOMWHaNbHOW CTOMMOCTM OLHON akuuu)

Mo UHBIM LUeHHBbIM BymMaram (B Cymax Ha OLHy 0
LieHHyto bymary)



Mo VHbIM LieHHbIM BymMaram (B NpoLeHTax K 0
HOMWHANIbHOW CTOUMOCTMW OOHOW LEHHOWA
bymarn)

MUmelowasics 3a00/1XKEeHHOCTb MO Bbiniate A0X0A0B MO LLeHHbIM 6ymaraM

Mo npocTbIM akumsam (Mo MToram OTYETHOrO 0
nepuoga (B cymax))

Mo npocTbIM akumam (Mo uToram nNpenblayLmx 0
neprnonos (B cymax))

Mo npuBMnernpoBaHHbIM akumam (No ntoram 0
OTYETHOro nepmoa (B cymax))

Mo npuBMnernpoBaHHbIM akLumam (Mo ntoram 0
npenblaywmx nepuonos (B cymax))

Mo VHbIM LeHHbIM Bymaram (no nToram 0
OTYETHOro nepmoa (B cymax))

o uHbIM LeHHbIM Bymaram (no ntoram 0
npenblaywmx nepmonos (B cymax))

N3meHeHUst B cocTaBe Habno aaTenLHOro coBera, pPEeBU3NOHHOW KOMUCCUN NN
UCNOJIHUTENNIbHOI O opraHa

nata nata > .1N.0. HDonxHoctb  OpraH N36paH
NPUHATUA BCTYN/EHNs SMUTEHTa, (HasHaueH)/
pelweHus K NPVHSABLWIWIA BbIBEAEH 13
00653aHHOCTAM pelweHne  cocTasa (yBOJeH,
NcTevyeHne cpoka
NOSIHOMOYUIA)
30.06.2018  10.07.2018  AbaymamaToB Kysatys YMymuia N36paH
XKanonguH KeHrawm AaMrunmw (HasHaueH)
KamonomHoBny  ab3ocu Kapopw
30.06.2018  10.07.2018 N6parnmos Kyaartys YMymunia N36paH
WoknpxoH KeHrawm Aurnamw  (HasHayeH)
N6parmmosuy ab30cK Kapopwu
30.06.2018  10.07.2018 N6parumos Kysatys YMymmia N3bpaH
KoaumxoH KeHrawm AMrnanw (HasHaueH)

ab3ocy Kapopu
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10

30.06.2018

30.06.2018

30.06.2018

30.06.2018

30.06.2018

30.06.2018

10.07.2018

10.07.2018

10.07.2018

10.07.2018

10.07.2018

10.07.2018

VcakoB
MmécnoonH

Kocumos
KobunxoH

MyxuTanHoB
Manop
Abaykaonposuy

PaxmoHoB
3axputaouH
3yXpUTAMHOBUY

YcMmoHOB
Maxamananu
TewaboeBuny

Xypynnaes
Paxmatynno

Kysatys
KeHrawm
ab3ocu

Kysatys
KeHrawm
ab3ocu

Kysatys
KeHrawm
ab3ocu

Kysatys
KeHrawm
ab3ocu

Kysatys
KeHrawm
ab3ocu

Kysatys
KeHrawm
ab3ocu

YMymmnia
nnrnan
Kapopu

YMymumin
nnrnnnu
Kapopu

YMymunia
anrnnnu
Kapopu

YMymunia
nnrnnnu
Kapopu

YMmymunia
nurmunuuw
Kapopwu

YMymunia
anrnnnu
Kapopu

N3b6paH
(HasHaueH)

N36paH
(HasHaueH)

N3bpaH
(HasHaueH)

N36paH
(HasHaueH)

N3bpaH
(Ha3HayveH)

N3bpaH
(HasHaueH)

OcHOBHble CBe,eHUS O AOMNMOMHUTENbHO BbINYLLLEHHbIX LIeHHbIX 6yMarax (3anonHsercs,
€Cnv B OTYETHOM Nnepuoae OCYLLEeCTBAANCS BbiNYCK LLeHHbIX 6ymar)

OpraH, NPVHSBLNIA PeLeHne O BbiMycKe

[ata 1 HoMep rocyaapcTBEHHOM perucTpaumm

KonuuectBo LeHHbIX Bymar (wT.) n 06bem
Bbinycka (CyMm)

Cnocob pasmelleHns LieHHbIx Bymar

Cpoku pasmelleHus

Jarta Hayana

JlaTta okoHYaHus

Cyl.l.l.eCTBeHHbIe (baKTbI B OEeATEeNIbHOCTU 3MUTEHTAa 3a OTYETHbIN rog,

HanmeHoBaHune
CYWeCTBEHHOro hakrta

Ne Jarta HacTynneHns
CYIWLECTBEHHOro  CYLECTBEHHOro
goakTa dakTa

Lata nyénukaumm
CyWEeCTBEHHOro
gpakTa
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PeweHns, npuHATbIE BbICWMM 6 10.07.2018
OpraHoMm yrnpasneHns

SMUTEHTa

N3meHeHwne B cocTase 8 10.07.2018

HabnopgaTenbHOro coeeta

HanmeHoBaHne nokasartens

OcHoBHbIe cpencTBa:

no nepsoHavanbHOM CTOUMOCTH
(01,03)

Cymma naHoca (0200)

OcrtartoyHas (banaHcoBas)
ctonmocTb (cTp.010-011)

Hemarepuaanble aKTUBbI:

Mo nepBoHayvasbHOM CTOMMOCTH
(0400)

Cymma amopTtum3saumm (0500)

Mo OCTaTO4YHON CTONMOCTW
(020-021)

Byxrantepckui 6anaHc

Kog cTp. Ha Hayano
OTYETHOrO
nepuona

AKTUB

l. JonrocpoyYHblie aKTUBbI
000

010

011

012

000

020

021

022

JlonrocpoyHble MHBECTULMN, BCETO 030
(cTp.040+050+060+070+080). B TOM

yucne.
LleHHble 6ymaru (0610)

MHBecTUUMKM B BoYepHme
X03sICTBEHHbIe 0bwecTs (0620)

NHBecTnumMK B 3aBUCUMbIE
X03saicTBeHHble obwecTea (0630)

040 950800312.28

050

060

13.07.2018

13.07.2018

Ha koneL
OTYETHOro
nepuoga

1005462123.08



MHBecTuumm B npeanpmaTtue ¢
WHOCTpPaHHbIM Kanutanom (0640)

Mpoyne [oNrocpoYHbIE NHBECTMLM
(0690)

ObopynoBaHue kK yctaHoeke (0700)
KanntanbHble BnoxeHuns (0800)

LonrocpoyHas nebutopckas
3a80/xeHHocTb (0910, 0920. 0930
0940)

N3 Hee npocpoyeHHas

L oNnrocpoyHble 0TCPOYEHHbIE
pacxogbl (0950, 0960, 0990)

MUTOIO NO PA3LOENY I (012+022
+030+090+100+110+120)

TOBapHO-MaTepI/IaJ'IbeIe 3anachl,
Bcero (cTp.150+160+170+180), B
TOM 4yunucne

[Mpon3BoACTBEHHbIE 3anachl
(1000,1100,1500,1600)

HesaBepléHHoe Npon3soaCcTBO
(2000, 2100, 2300, 2700)

MoToBas npoaykums (2800)

Tosapbl (2900 3a MnHycom 2980)
Pacxonbl 6ynywmux neprnoaos (3100)
OTcpoyeHHble pacxoabl (3200)

LebunTopsl, Bcero c1p.220+240+250
+260+270+280+290+300+310)

13 Hee: MPOCPOYEHHaS

3a00NXeHHOCTb nokynarenem un
3akas4ukos (4000 3a MUHYCOM
4900)

070

080

090
100

110

111

120

130

Il. TexyLiMe aKkTUBbI

140

150

160

170
180
190
200

210

211

220

39905021.36

990705333.64

285558673.48

36639886.36

1042102009.44

297429059.54



3a00n1XeHHOCTb 060C06NEHHbIX
nogpasnenexuii (4110)

3a00/1XEHHOCTb JOYEPHMX 1
3aBUCUMBIX XO3SNCTBEHHbIX
obwects (4120)

ABaHCbI, BblIaHHblE NepcoHany
(4200)

ABaHCbl, BblAaHHble NOCTaBLWMKAM U
nogpsnymkam (4300)

ABaHCOBbIe NiaTexwu rno Hanoram u
cbopam a 6rogxeT (4400)

ABaHCOBbIe NMnaTexu B
rocynapcTBEeHHble Lienesble hoHObI
1 no cTpaxosaHuio (4500)

3a00nXeHHOCTb yypeanTenei no
BKNaZaM B YCTaBHbIA Kanutan
(4600)

3a[0nXeHHOCTb NepcoHana no
npoynm onepaunsm (4700)

Mpoune gebutopckme
3a00/1XeHHocTH (4800)

JeHexHble cpeacTsa, BCEro
(cTp.330+340+350+360), B TOM
yucne:

JleHe X Hble cpeacTea B Kacce
(5000)

JeHexHble cpeacTsa Ha pacyeTHOM
cyeTte (5100)

JleHeXHble cpeacTea a
WHOCTpaHHoW BantoTe (5200)

JeHexHble cpeacTea un
aKkBumBaneHTbl (5500, 5800, 5700)

KpatkocpoyHble unsectuumm (5800)

[Mpoune Tekywme akTmebl (5900)

230

240

250

260

270

280

290

300

310

320

330

340

350

360

370

380

24900520.05

31567.75

8118.03

260618467.65

578737.48

578737.48

54878864.61

31567.75

8118.03

242510509.15

5505222.11

5505222.11



NTOIo Nno PA3AOENY Il (cTp. 140 390 286137410.96
+190+200+210+320+370+380)

BCETIO no aktuBy 6anaHca 130 400 1276842744.60
+390

NACCUB

I. UCTOYHMKIN COBCTBEHHbIX cpeancTs

YctasHow kanuTan (8300) 410 618356700.00
Job6asneHHblin kanutan (8400) 420
PesepsHbii kanuTtan (8500) 430 65361381.45

BbikynneHHble COBCTBEHHbIE aKLum 440
(8600)

HepacnpeneneHHasi npubbiib 450 333519572.68
(HenokpbIThIN yObITOK) (8700)

Llenesble noctynneHue (8800) 460

Pesepsbl npeacroswmx pacxogos n 470
nnatexen (8900)

NTOIO NO PA3OENY | 410+420 480 1017237654.13
+430+440+450+460+470

Il. O6s13aTenbcTBa
JonrocpoyHble 0653aTeNbCTBA, 490 251461098.62
Bcero (cTp.500+520+530+540+550
+560+570+580+590)
B TOM 4Yucne: nonrocpoyHas 491

KpeauTopckas 3an0MXeHHOCTb
(cTp.500+520+540+580+590)

M3 Hee npocpoyeHHas 492
[ONrocpoyHas Kpeagmtopckas
3a00/1XEHHOCTb

JonrocpoyHas 3afonXeHOCTb 500

nocrtasuwmkam 1 nogpsagymkam
(7000)

302934281.65

1345036291.09

618356700.00

65361381.45

346600182.30

1030318263.75

305018216.17



JonrocpoyHas 3a0/XEeHHOCTb
060cobneHHbIM NoapasaeneHnsim
(7110)

JonrocpoyHast 3a801XKEHHOCTb
JOYEPHUM U1 3aBUCUMbIE,
X035CTBEHHbIM 0bwecTBam (7120)

JonrocpoyHbie 0TCPOYEHHbIE
noxonbl (7210, 7220, 7230)

JlonrocpoyHble OTCPOYEHHbIE
o0b6s3aTenbpcTBa Nno Hanoram u
obs3atenpHbiM Nnatexam (7240)

lMpoyne nonrocpoyHbie
OTCPOYEHHbIe 06513aTeNbCTBA
(7250, 7290)

ABaHCbI, NONTyYEHHbIE OT
nokynaTenen n 3akasynkos (7300)

JonrocpoyHble 6aHKOBCKME
KkpeanTbl (7810)

JonrocpouHble 3aiimbl (7820, 7830,
7840)

Mpoumne gonrocpoyHbie
KpeanTopckune 3aA0nXeHHOCTH
(7900)

Tekywme obsisaTenbCTBa, BCEro
(cTp.610+630+640+650+660+670
+680+690+700+710+720+ +730
+740+750+760)

B TOM YnCne: Tekywas
Kpeaontopckas 3a00/1KEeHHOCTb
(cTp.610+630+650+670+6 80+6 90
+700+710+720+760)

N3 Hee: NPOoCPOYEHHas Tekylas
KpeanTopckas 3af0MXKeHHOCTb

3a4001XEeHHOCTb NoCcTaBLWMKaM U
nogpsnymnkam (6000)

510

520

530

540

550

560

570

580

590

600

601

602

610

251461098.62

8143991.85

8143991.85

305018216.17

9699811.17

9699811.17



3an0nXxeHHoCcTb 060C061EHHBIM
nogpasneneHmam (6110)

3a00/1XEHHOCTb AOYEPHUM 1
3aBUCUMbBIM XO3SNCTBEHHBIM
obwecTteam (6120)

OTcpoyeHHble goxonbl (6210, 6220,
6230)

OTcpoyeHHble obs3aTenbcTBa rno
Hanoram v o6a3aTenbHbIM
nnarexam (6240)

[Mpoyme oTCcpoYEHHbIE
obsizaTtenbctBa (6250, 6290)

MonyyeHHbIe aBaHChl (6300)

3a00/1XEeHHOCTb MO niatexam B
6iooxeT (6400)

3a0/1XEHHOCTb M0 CTPaxoBaHMo
(6510)

3anonXeHHOCTb Mo nnaTexam B
rocynapCTBEHHbIE LieneBble (ooHAabI
(6520)

3a00/1XEHHOCTb yupeanTenam
(6600)

3a[0n1XeHHOCTb Mo onnare Tpyaa
(6700)

KpaTkocpoyHble 6aHKOBCKME
KpeanTtol (6810)

KpaTkocpouHble 3anmbl (6820,
6830, 6840)

Tekywas 4acTb [ONrOCPOYHbIX
obszarenbcts (6950)

Mpoune kpeonTopckne
3ap0nXeHHocTn (6900 kpome 6950)

NTOIO Mo Il PA3OENY (cTp. 490
+600)

620

630

640

650

660

670

680

690

700

710

720

730

740

750

760

770

126678.59

-344243.81

5840613.81

2520943.26

259605090.47

95792.59

-357051.19

7774306.30

2186763.47

314718027.34
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BCEIO no naccuey 6anaHca (ctp. 780 1276842744.60 1345036291.09
480+770)

OTyeT 0 (hMHAHCOBbIX pe3ynbrarax

HanmeHoBaHune Koo  3acooTteeTcTBylOWMM 3a 0TYeTHbIN NeproL,
nokasarens CTp. Mepuoa npoLwnoro rona
noxonbl pacxonpl [0oXo4bl pacxogpbl
(npwbbinb) (ybbITKM) (NpwbbInb) (ybbITKN)
YucTad Bbipyyka oT 010
peanusauunu

npoAyKumu (ToBapos,
paboT u ycnyr)

CebecTonMOCTb 020
peann3oBaHHOM

npoAayKumu (ToBapos,
paboT u ycnyr)

Banosas npubbinb 030
(ybbiTOK) OT

peanusauum

npoaoykuun (ToBapos,
paboT n ycnyr)
(cTp.010-020)

Pacxonbl nepuoaa, 040 68969250.44 63069784.76
Bcero (cTp.050+060

+070+080), B TOM

yncne:

Pacxonbl no 050
peanusaumm

AOMUHUCTPATUBHbIE 060
pacxogpbl

Mpoune 070 68969250.44 63069784.76
onepaunoHHble
pacxonbl

Pacxogpbl oTyeTHOro 080
nepuoaa,

NCKIlo4aeMble 13
Hanoroobnaraemoi

6a3bl B 6yaywem



Mpoune pnoxonpl OT
OCHOBHOW
0esaTenbHoOCTU

Mpwnbbinb (ybbITOK)
OT OCHOBHOW
0EATENbHOCTU
(cTp.030-040+090)

Joxonbl oT
donHaHCOBOWA
NeATenbHOCTW, BCEro
(cTp.120+130+140
+150+160), B TOM
yncne:

Joxonbl B BUIe
OVBNOEHOOB

Joxonbl B BUIeE
NPOLIEHTOB

Joxogpl oT
JONITOCPOYHON
apeHpa (nn3uHr)

Joxonbl oT
BaNOTHbBIX KYPCOBbIX
pasHuy,

lMpoyne poxodpl OT
douHaHcoBON
HesaTenbHOCTH

Pacxogpbl no
douHaHCOBOW
NeATEeNbHOCTH
(cTp.180+190+200
+210), B TOM yucne:

Pacxonbl B BUune
NPOLEHTOB

Pacxonbl a Bnaoe
NMPOLEHTOB Mo
JONrOCPOYHON
apeHpa (nMsuHry)

090

100

110

120

130

140

150

160

170

180

190

126194374.64

82655220.19

43539154.45

68969250.44

111554301.13

98310836.13

13243465.00

63069784.76



Y6bITKM OT BanoTHbIX 200
KYPCOBbIX pasHuL,

lMpoyne pacxonbl no 210
JoMHaHCOBOWA
LeaTenbHOCTH

Mpwnbbinb (yb6bITOK) 220 57225124.20 48484516.37
oT

006LWex039ACTBEHHOM

NEeATENbHOCTU

(cTp.100+110-170)

YpesBblyanHble 230
npubbiny 1 yobITKA

Mpwubbinb (y6bITOK) 240 57225124.20 48484516.37
L0 ynnaTbl Hanora Ha

L,0X0 bl NpubbINb)

(cTp.220+/-230)

Hanor Ha poxonpl 250
(npwbbinb)
MNpo4mne Hanoru n 260

cbopbl 0T Npubbinn

Yucrasi npubbinb 270 57225124.20 48484516.37
(y6bITOK) OTYETHOTO

nepuopna

(cTp-240-250-260)

CBepneHus 06 ayAUTOPCKOM 3aKJi0 YeHUU

HaumeHoBanve [ata Homep Bwuan Hata Homep ®.1N.0. Konus

ayaomMTopCKoWn BblOayu NLIEH3UVBAK TIOYEHUBbIAAYN ayaouTtopckaymmropa ayamTopc

opraHnsaumm nuueH3nn ayaoMTOPCKOro 3aKioYeHUY ONTOPOB), 3aK/oyeH
3aK/1IoYeHns npoBoAvBLIEro

NpoBEpPKY



"ACP AY ONT
AHONXOH"
MY 2K

2016-07-15 777

nxobwui

2019-04-29

E.HacupaouHosa

Cnucok adpcounmpoBaHHbIX NuUL, (MO COCTOSIHUIO Ha KOHEL, OTYETHOro roaa)

d.N.0. nnn nonHoe
HanMeHoBaHue

AbaymamaTtoB
XanonupouH
KamonunaoaonHoBuny

N6parmnmos LWokmp
N6parumosuy

N6parnmos
Ko3nmxoH

Ncakos [MmécnpovH

Kocumos KobunxoH

MyxutanHos Magop
Ab6aykoanposuy

PaxmoHoB
3axpuaaunH
3yxpnaoanHoBMY

YcMmoHOB
Maxammapanu
TewaboeBuny

Xypynnaes
Paxmatynno

MecToHaxoxoeHne
(MECToOXMUTENBCTBO)

(rocymapcTeo, o6nacTb,

ropoa, parnoH)

AHIONXOH waxap

AHOWXOH waxap

AHOVXOH waxap

AHOVXOH waxap

AHIONXOH waxap

AHIONXOH waxap

AHIONXOH waxap

AHOVXOH waxap

AHOMNXOH BUNOATH,
Xanakynyk TymaHu

OcHoBaHue, no
KOTOPOMY OHU
npuaHatTcs
adppnnnpoBaHHbIMU
nmuamm

Kysatys keHrawm
ab3ocu

Kysatys keHrawm
ab3ocu

Kysatys keHrawm
ab3ocu

Kysatys keHrawm
ab3ocu

Kysatys keHrawm
ab3ocu

KysaTys KeHrawm
ab3ocu

KysaTyB keHrawm
ab3ocy

Kysatys keHrawm
ab3ocu

Kysatys keHrawm
ab3ocu

Jarta
(HacTynneHus
OCHOBaHMs (-
nin)

2014-06-24

2014-06-24

2014-06-24

2014-06-24

2014-06-24

2014-06-24

2014-06-24

2014-06-24

2014-06-24

3arpyauTi
(https://

openinfo.L
media/

audit_con
%D0%90°
A3%D0%
D0%98%l
A2_phoNF



MamatoB Kagup>XoH  AHOWXOH BUNOATH, Xamuat 6owkapys 2014-06-24
Ognwnnosuy XoHobon waxpu paucu

WMcTouHuk: hitps://openinfo.uz/reports/jsc/annual/2630
Harta: 29.03.2024



